

Årsredovisning

MedChemtronica AB

556969-7799

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Hellberg, Verkställande direktör
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget handlar med kemikalier till industri och akademi, laboratorier och produktion. Företaget tillhandahåller även konsulttjänster och undervisning inom kemi och kemikaliehantering och säkerhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	178 254	119 917	76 782	55 760
Resultat efter finansiella poster	16 030	9 740	5 604	4 293
Soliditet %	15	15	16	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökad orderingång och ökat antal kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 720 380	5 793 228
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 793 228	-5 793 228
- Årets resultat			9 488 706
- Belopp vid årets utgång	50 000	12 513 608	9 488 706

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 513 608
Årets resultat	9 488 706
<i>Summa</i>	22 002 314

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 002 314
<i>Summa</i>	22 002 314

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	178 253 616	119 916 667
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	32 851 108	39 620 876
Övriga rörelseintäkter	19 649 250	15 088 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	230 753 974	174 625 899
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-102 954 971	-67 515 268
Handelsvaror	-86 868 988	-80 264 771
Övriga externa kostnader	-23 431 493	-16 008 304
Personalkostnader	-1 581 105	-993 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 297	-7 756
Summa rörelsekostnader	-214 849 854	-164 789 371
Rörelseresultat	15 904 120	9 836 528
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 003	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	83 216	-96 834
Summa finansiella poster	126 219	-96 834
Resultat efter finansiella poster	16 030 339	9 739 694
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 043 000	-2 439 000
Summa bokslutsdispositioner	-4 043 000	-2 439 000
Resultat före skatt	11 987 339	7 300 694
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 498 633	-1 507 466
Årets resultat	9 488 706	5 793 228

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 430	58 727
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 430	58 727
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 000 000	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 045 430	1 058 727
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		104 361 517	71 510 410
<i>Summa varulager m.m.</i>		104 361 517	71 510 410
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 592 146	22 747 888
Övriga fordringar		48 285 888	3 569 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 730 744	6 669 270
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 608 778	32 986 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 500 458	1 730 500
<i>Summa kassa och bank</i>		6 500 458	1 730 500
Summa omsättningstillgångar		189 470 753	106 227 574
SUMMA TILLGÅNGAR		190 516 183	107 286 301

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 513 608	6 720 380
Årets resultat	9 488 706	5 793 228
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 002 314	12 513 608
Summa eget kapital	22 052 314	12 563 608
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	9 028 000	4 985 000
Summa obeskattade reserver	9 028 000	4 985 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	512 028	190 887
Leverantörsskulder	5 081 020	1 894 854
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	5 147 959	9 236 143
Skatteskulder	2 329 457	1 360 275
Övriga skulder	38 654	16 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	146 326 751	77 039 176
Summa kortfristiga skulder	159 435 869	89 737 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	190 516 183	107 286 301

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	66 483	-
Inköp	-	66 483
Utgående anskaffningsvärden	66 483	66 483
Årets avskrivningar	13 297	7 756

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jonas Hellberg
Jonas Hellberg
Verkställande direktör
2024-06-25

Ariane Georgii
Ariane Georgii
2024-06-25

Suzanne Shujing Sun
Suzanne Shujing Sun
2024-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Micaela Karlström
Micaela Karlström
Auktoriserad revisor
